Do szkoły baletowej przyjmowani będą kandydaci
płci obojga od lat 9—14.

Termin egzaminu naznaczono na 1 (13) listopada
r. b. o godz. 1-ej z południa w gmachu teatru w daw
nej sali baletowej.

Za pozwoleniem władzy wyższej dyrekcja teatrów
zamierza z dniem 1 (13) stycznia 1894 r. wprowa
dzić w wyżej pomienionej szkole, dla życzących so
bie tego, nauczenia dzieci czytania i pisania po rusku
i po polsku oraz początków arytmetyki. 1198r

Bank Handlowy w Warszawie
uprasza osoby, które z jakiegokolwiek tytułu posia
dają złożone w banku listy zastawne 5% Towarzys
twa kred, ziemskiego, ażeby zechciały przed dniem
8 (20) listopada r.